令和７年 3 月  大洗町定例教育委員会会議 議事録

１．招 集 日 時  令和７年 3月 14日（金） 午後 1時

２．招 集 場 所  大洗町教育センター ２階会議室

３．出 席 委 員  教育長   長谷川   馨

             委 員   伊 藤 雅 彦

             委 員   生 越   達

             委 員   小野瀬  敦子

４．欠 席 委 員  委 員   小野瀬  繁子

５．会議録署名委員  委 員   生 越   達

６．委員以外の出席者

学校教育課  深作次長兼学校教育課長・小沼指導室長・菅谷学校教育係長・河畑主事・

山本主事（書記）

生涯学習課 磯崎生涯学習課長・尾﨑博物館管理係長

７．提出された議案

議案第１６号 令和７年度教職員の人事異動の内申について

【質疑なし】

【原案どおり可決】

    議案第１７号 大洗町立学校管理規則の一部を改正する規則

【質疑なし】

【原案どおり可決】

    議案第１８号 大洗町立学校職員服務規程の一部を改正する規程

       【質疑なし】

       【原案どおり可決】

     議案第１９号 物価高騰対策給食費支援事業給付金交付要綱の一部改正について

【質疑なし】

【原案どおり可決】

    報告第 ５号 区域外就学申請の承諾について

      【質問・意見なし】

    報告第 ６号 区域外就学届出（私立・県立・国立）の承認について

      【質問・意見なし】

    報告第 ７号 準要保護児童生徒の新規認定について

       【質問・意見なし】

８ その他

１） 教職員定期異動辞令交付式について

２） 大洗町幕末と明治の博物館 令和７年度第 1回館長講座について

３） ４月定例教育委員会の開催について